
FITBAU, s.r.o.
Karlovarská 106
25 261 Jeneč u Prahy
T + 420 220 981 452, + 420 724 500 960 
info@fitbau.cz
www.fitbau.cz

DOMAFIT FITNESS, s.r.o. 
Karlovarská 106
252 61 Jeneč  u Prahy 
T +420 724 884 871  
sales@domafit.cz
www.domafit.cz

POSÍLENÍ HÝŽĎOVÝCH SVALŮ

Unikátní vozík se při pohybu dozadu nakloní, což nutí 

cvičícího vyvinout větší tlak na hýžďové svaly. 

Patentovaná konstrukce umožňuje lepší posílení 

extenzoru kyčlí a hýžďových svalů.  

PRAKTICKÁ KONSTRUKCE

Stroje Cybex jsou vyvinuty na základě vědeckých 

poznatků tak, aby výsledky cvičení přicházely co 

nejdříve. K promyšlené technologii přidává Cybex další 

pozitivum, a to minimalizaci rozměrů strojů. Série VR1 

obsahuje subtilní stroje, které se výborně uplatní i v 

menších posilovnách. Na malý prostor se tak vejde více 

strojů, které umožní procvičit různé svalové skupiny.

VYHOVÍ VŠEM

Na stroji lze nastavit různé polohy vzhledem k výšce 

uživatele i rozsahu pohybu. 

SKVĚLÝ DESIGN

Unikátní design předurčuje sérii VR1 do posiloven 

malých rozměrů, kde zajistí plnohodnotné profi 

vybavení. 

VR1 LEg PRESS

Specifikace
Číslo produktu

Rozměry (D × Š × V)

Hmotnost závaží/standard 

Standardní zásobník

Hmotnost závaží/ lehčí

Lehčí zásobník

Barva

13040

62” × 38” × 77” (158 cm × 95 cm × 195 cm)

605 lbs (275 kg)

295 lbs (134 kg)

510 lbs (232 kg)

200 lbs (91 kg)

Pět standardních barev, barevné kombinace na 
přání zákazníka




